令和５年２月３日

保護者の皆様

豊橋市立大清水小学校長  北沢 陽子

３月の行事等予定について（お知らせ）

日頃から本校への温かいご理解とご支援に対しまして，深く感謝申しあげます。

いよいよ，今年度最後の月の予定をお知らせします。６年生は小学校生活最後の月となります。６年生を送る

会では，お世話になった６年生に対して感謝の気持ちを伝えられるように取り組みます。卒業式には，在校生代

表として５年生が参加する予定です。

３月行事等予定

月 火 水 木 金 土 日

  １

２

・6年生を送る

 会

・委員会

（最終）

３

・ふれあいタイ

 ム（最終）

・ワックスがけ

・ぽけっとさん

環境整備

反省会

４

５

６

７

・南稜中卒業式

８

９

・一斉下校

 15:00

・トヨッキース

クール

（１,２,３年）

・新PTA役員

 合同委員会

10

・６年給食終了

・ワックスがけ

11

・イエロー

レシート

の日

12

13

・６年３時間授

 業

11:45下校

（～３/17）

14

・卒業式予行

・同窓会入会式

15

16

17

・卒業式準備

1～３年

13:35下校

4,５年

15:30下校

18

19

２０

・卒業式

21

・春分の日

22

23

・１～5年

 給食終了

24

・修了式

 ３時間授業

 １～３年

11:15下校

４，５年

11:30下校

25

・学年末休

業開始

26

27

28

29

30

31

この件に関する問い合わせ 大清水小学校

教務主任 鐘田吉隆

０５３２－２５－２４１８

第Ⅱ期プレハブへの引

っ越し